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Pierwsza tura meczów drużyn narodowych praktycznie za nami.

Indywidualnie mile wspominał ostatni występ będzie Mohamed Salah.

Napastnik Giallorossich zdobył bardzo ważną bramkę dla Egiptu w

pojedynku z Nigerią.

 

Salah trafił do siatki w 90 minucie spotkania, wyrównując wynik meczu. To pozwoliło

Egiptowi zachować pierwsze miejsce w tabeli grupy eliminacyjnej Pucharu Narodów

Afryki. Bramkę, dla reprezentacji Bośni, zdobył Pjanic. Pomocnik pojawił się na

murawie w drugiej połowie, a do siatki trafił w drugiej minucie doliczonego czasu

gry, wykorzystując swoją specjalność, rzut wolny. Właśnie ze stałego fragmentu gry

gola w pierwszej połowie mógł zdobyć Zukanovic, który zagrał bardzo dobre

spotkanie. Po jednym z jego podań trafieniem mógł popisać się Dzeko, który

zmarnował kilka okazji na zdobycie bramki. To jednak środkowy napastnik pomógł

przy pierwszych dwóch bramkach. Najpierw uprzedzający go obrońca wpakował

piłkę do własnej siatki, a potem, na konto Dzeko zaliczono asystę, gdy po jego

strzale piłka odbiła się od pięty kolegi z drużyny i wpadła do bramki. Z wygranych

cieszyli się też Manolas, Torosidis, Digne i Szczęsny. Ten ostatni popisał się ważnymi

interwencjami w pojedynku z Serbią. Włosi, z Florenzim w składzie, zremisowali z

Hiszpanami. Dziś szansę na grę będą mieli Szczęsny i Ruediger.

 

Salah - 90 minut, GOL (Nigeria - Egipt 1-1)

Florenzi - 89 minut (Włochy - Hiszpania 1-1)

El Shaarawy - ławka rezerwowych (Włochy - Hiszpania 1-1)

Zukanovic - 90 minut (Luksemburg - Bośnia Hercegowina 0-3)

Pjanic - 23 minuty, GOL (Luksemburg - Bośnia Hercegowina 0-3)

Dzeko - 45 minut (Luksemburg - Bośnia Hercegowina 0-3)

Szczęsny - 45 minut (Polska - Serbia 1-0)

Digne - 45 minut (Holandia - Francja 2-3)

Torosidis - 85 minut, żółta kartka (Grecja - Czarnogóra 2-1)

Manolas - 66 minut (Grecja - Czarnogóra 2-1)

Gyomber - na trybunie (Słowacja - Łotwa 0-0)
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F.Ricci - 5 minut (Irlandia U21 - Włochy U21 1-4)

Calabresi - 90 minut (Polska U20 - Włochy U20 0-3)

Verde - 45 minut (Polska U20 - Włochy U20 0-3)

Marchizza - ławka rezerwowych (Izrael U19 - Włochy U19 0-4)
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